

商品仕様書

最終更新 2015年10月1日 NO.005

商品名

ココナッツミルクパウダー 150g



希望小売価格

¥ 600 (税抜)

JANコード

4560117765309

商品サイズ
(包装サイズ)幅 × 高 ×マチ mm
150 200 30

内容量

150g

重量

160g (袋含む)

包装形態

アルミ蒸着袋

梱包荷姿

段ボール箱

入数

10個入り / 1ケース

梱包サイズ

タテ ×ヨコ ×高さ mm
150 250 150

梱包重量

約 1.6kg

原産国

ベトナム

商品説明・セールスポイント

◎製品の概要

原材料:ココナッツミルク(95%)、マルトデキストリン(4%)、α-シクロデキストリン(1%)

遺伝子組換え:なし アレルギー物質:なし 原料由来:有機椰子の実

賞味期限:365日(1年) 原産地:ベトナム 認証:USDA認証、EUのオーガニック認証、ハラール

保存方法:高温多湿、直射日光を避け常温で保存。冷蔵庫に入れると固くなります。

◎栄養成分表100gあたり

エネルギー:720kcal たんぱく質:7g 脂質:67g(飽和脂肪酸 64g トランス脂肪酸 0g)

コレステロール:0mg 炭水化物:22g 食塩相当量:0.06g

◎微生物検査

一般生菌数:300g/g以下 サルモネラ菌:陰性 大腸菌:陰性

◎特徴

最高品質の椰子の実から低温圧搾したココナッツミルクです。無精製、無漂白のココナッツミルクパウダーで使いたい分だけ作れます。中鎖脂肪酸を含み、ココナッツオイルに比べ低カロリーです。

◎使い方:1対2の割合でパウダーとお湯かゆるま湯を混ぜるだけ。

特記事項

最低発注量:1ケース(10袋入り) 納品日:発注から2営業日後納品(遠方地は除く)



株式会社 アズマ

(本社) 〒577-0067 大阪府東大阪市高井田西1丁目5-3

TEL 06-6782-4350 / FAX 06-6782-5120

(東京支社) 〒141-0031 品川区西五反田7-22-17 TOCビル3階

TEL 03-6417-3428 / FAX 03-6417-3429

担当: ココグロブ事業部